Vranies,

Vranies, quæ ita maestauit tuum honore augusto
 Nomen, ab Hesperiis Indica ad usq, vada:
 Somnifera ut nunquam Lethe a pergine tangi
 Sit potis, aut genuino Inuidæ esse cibus.
 Iff, sed exurget veluti Cytherei a myrthus
 Consta crystallo lymphæ vbi eunte nitet.
 Natiadumq, manus quam latte rigat tenerè, & quam
 Solis aliè verni viuida temperies.
 Dum loquor: en, adsunt proprio reliquo ordine Musæ,
 Et sibi totum etiam te affirmisse volunt.
 Nec minus accurrit Veneris secta aurea sanctæ,
 Et sibi te iniectis vindicat articulis.
 Virginea, bæ, mibi parce phalanx: non vestra ego iura
 Partibus ex illis diminuissiferar.
 Sum ponsæ similis, quæ fertum vbi texere amanti
 Querit, & in saltum, floriferum vndiq, abit:
 Stat dubia, & quos precipue, & quos prima colores
 Expediat ninis demetere vnguiculis.
 Rem vobis igit ur dignam vultis facreæcia
 Accipite hoc peltén, hanc citbar am, optimæ Heræ:
 Et canite æquinalens Brucæ, pro me, epos, ipse
 Interim id arbuteis scalpsero corticibus.

Indomito quanquam ærumnarum turbine raptus,
 Paulatim insolita morte, Donelle, necer.
 Nec possum Aonidas in vota ciere Sorores,
 Dignum & honore tuo quid reperire satis.
 Attamen hoc versu volui te inuisere, amoris
 Ne tibi non constent pristina signa mei.

G. p

Barbarica nec enim rēgio facit extimātērē,
 Intereunt verno vix vbi Sole niues:
 Ventilet ut lēntē hoc in corde facem Dēa, solui
 Quæ metuentē ligat pēctor abina iugo.
 Perpes adhuc in te sed viuo, & sic tua perpes
 Ora meo graphicē feruo animata finu:
 Ut licet aſt̄ dūe furiali Ixōnis orbe
 Circumagerer, Tityi aut tunderet ilia auū:
 In media nomen cruciabilitate tuum, ore
 Non eſſē meminens non iterare tamēn.
 Me ſquidēm à puerō haud aliter complectēris, ac ſi
 Tute pater, natus vnicus ipſe forem.
 Et, veluti impluueniuit at ſobolem anxia mater,
 Ut nido pedetentim exiliuſſe velint:
 Moxq; propinquo auſint reſilire hinc indigramo,
 Ventoſa & tandem ipſum dērā inire fuga:
 Sic tu ſic iuueni mibi duxq; comesq; fuisti
 Ad iuga, per ſalebras, per tenebroſam & barām
 Ad iuga, non raptim tunicatæ plebis vbi ingens
 Turba procelloſo pro arbitrio omnia agunt:
 Ac vice Iuſtitia quam, neſcio, imaginem adorant,
 Quæ de Iuſtitia nil niſi nomen habet.
 Ad iuga verū ea quæ inuenere tui & calcarunt
 Cœleſti primū dexteritate pedes.
 Magno & vbi datum eos latice deplore tibi baſta,
 De quibus ante bibit vnicā & una Themis:
 Alma Themis, nec tačta oculis mortalib⁹, ex quo
 Tellurem opplerunt Deucalēonis aquæ.
 Cui ſimul & viſus, tibi mox labio oscula mille,
 Millēq; luminib⁹ oscula vtrig; tulit.
 Fatq; ſic: Secli ò prior huīus adore a ſalve,
 Miraculum imò hominū, delitia imò Dēūm.